Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
TETRA-DEKSEL GEUR- EN WATERDICHT D400TETRA-DEKSEL GEUR- EN WATERDICHT D400
ToelichtingToelichting
Reuk- en druipwaterdichte schachtafdekking type TETRA belastingsklasse D400 volgens EN 124-1.
Raam en deksel van ductiel gietijzer in een geribde antislip uitvoering.
Voorzien van robuuste kliksluiting.
Met NBR dichting 9 x 11 mm.
Zwarte esthetische beschermlaag (op waterbasis).

Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
TETRA-DEKSEL GEUR- EN WATERDICHT D400TETRA-DEKSEL GEUR- EN WATERDICHT D400
VariantenVarianten
ArtikelcodeArtikelcode Commerciele CodeCommerciele Code Breedte (mm)Breedte (mm) Lengte (mm)Lengte (mm) Opening lengte Opening lengte (mm)(mm) Gewicht (kg)Gewicht (kg)
12987 TETD030030 410 440 300 27
12988 TETD040040 510 540 400 39
12993 TETD060040 540 710 600 53
12989 TETD050050 610 640 500 52
12990 TETD060060 710 740 600 68
12994 TETD080060 740 910 800 88
12995 TETD100060 740 1110 1000 122
12991 TETD080080 910 940 800 117
12992 TETD100100 1110 1140 1000 175
DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
AartselaarAartselaar
GeelGeel